
3600

2
7
0
0

発電機
3kVA

電波時計

横　幕
　

横
　

幕 　

横
　

幕
　

横　幕　

ウエイト

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Ａ

発電機（燃料共）3kVA 1 レンタル台
消火器(発電機用) 1 レンタル本
電波時計 1 レンタル台

テント　1.5K×2K
横幕　1.5間
横幕　2間

1 張 レンタル
2 レンタル
2 レンタル

枚
枚

パイプ椅子 8 レンタル脚
長机 4 レンタル卓

ドラムコード 1 レンタル台
延長コード 1 レンタル本

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

ウエイト 4 レンタル個

瀬田川
特設カヌー競技場発艇審判台(WW1500m)

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

　



3000 3000

6000

2
0
0
0

1
8
0
0

900

浮桟橋フロート

係留ロープ

単管杭

陸　上

水　域

連絡桟橋

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Ｂ

乗艇桟橋 1 基 レンタル

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

瀬田川
特設カヌー競技場乗艇所(WW1500m)

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

　



№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Ｃ

待機支柱パイプ 1 箇所 レンタル

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

・次艇者の待機支柱パイプを設置

・参考写真かごしま国体リハーサル大会（湧水町）地設置状況

瀬田川
特設カヌー競技場発艇所(WW1500m)

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

水位目盛 1 箇所 レンタル



3600

4500
2
7
0
0

3
5
0
0

発電機
3kVA

電波時計

横　幕
　

横
　

幕 　

横
　

幕
　

横　幕　

土台単管組・床板張
　

ウエイト

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Ｄ

発電機（燃料共）3kVA 1 レンタル台
消火器(発電機用) 1 レンタル本
電波時計 1 レンタル台

テント　1.5K×2K
横幕　1.5間
横幕　2間

1 張 レンタル
2 レンタル
2 レンタル

枚
枚

パイプ椅子 8 レンタル脚
長机 4 レンタル卓

ドラムコード 1 レンタル台
延長コード 1 レンタル本

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

ウエイト 4 レンタル個

瀬田川
特設カヌー競技場発艇審判台(SL) 

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

　
土台単管組・床板張 1 レンタル式



3000 3000

6000

2
0
0
0

1
8
0
0

900

浮桟橋フロート

係留ロープ

単管杭

陸　上

水　

域

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Ｅ

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

瀬田川
特設カヌー競技場乗艇所(SL) 

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

　
乗艇桟橋 1 基 レンタル



№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Ｆ

1 レンタル

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

待機支柱パイプ 箇所

・次艇者の待機支柱パイプを設置

・参考写真かごしま国体リハーサル大会（湧水町）地設置状況

瀬田川
特設カヌー競技場発艇所(SL) 

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

水位目盛 1 箇所 レンタル



3600

4500

2
7
0
0

3
5
0
0

発電機
3kVA

電波時計

横　幕
　

横
　

幕 　

横
　

幕
　

横　幕　

土台単管組・床板張
　

ウエイト

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Ｇ

発電機（燃料共）3kVA 1 レンタル台
消火器(発電機用) 1 レンタル本
電波時計 1 レンタル台

テント　1.5K×2K
横幕　1.5間
横幕　2間

1 張 レンタル
2 レンタル
2 レンタル

枚
枚

パイプ椅子 8 レンタル脚
長机 4 レンタル卓

ドラムコード 1 レンタル台
延長コード 1 レンタル本

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

ウエイト 4 レンタル個

土台単管組・床板張 1 レンタル式

瀬田川
特設カヌー競技場決勝審判台

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

　



3000 3000

6000

2
0
0
0

1
8
0
0

900

浮桟橋フロート

係留ロープ

単管杭

陸　上

水　

域

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

品名・規格 数量 調達方法単位 № 品名・規格 数量 単位

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

H

競技名
カヌー

（SL/WW)

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

調達方法

瀬田川
特設カヌー競技場降艇所

施設名 撤去日設置日設置場所

諸室指示書

　
降艇桟橋 1 基 レンタル
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